y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

COPPA GIOVANI INDOOR 2017
Palaindoor Ancona

Domenica 19 Marzo 2017

Categoria | 60

60h

200 600

1000

Marcia

Peso

Alto

Asta

Lungo

Triplo

4X200

>

Ragazzi/e

X

X

Cadetti/e | X

X

X

Orario Aggiornato il 18/03/2017

RAGAZZI/E

MASCHILE

Orario

FEMMINILE

60h

09,30

09,40

60h

Peso

60

10,00

Lungo Gr1le Gr2

10,15

60

200

10,45

10,55

Peso

Alto

11,00

200

Lungo Gr1 e Gr2

600

11,30

11,40

600

Marcia

11,55

Marcia

Alto

Staffette

12,15

12,25

Staffette

CADETTI/E

MASCHILE

Orario

FEMMINILE

Triplo (pedana A)

60h

15,15

Triplo (pedana B)

15,15

Peso

15,25

60h

60

15,40

Lungo Gr1e Gr2

15,50

16,00

60

Peso

16,15

Alto (arrivo)

16,25

200

16,30

Asta

16,45

Asta Lungo Gr 1 e Gr 2

17,00

200

17,25

1000

17,40

Alto (arrivo)

17,50

1000

Marcia

18,00

Marcia

Staffette

18,30

18,45

Staffette

www.fidal.it

& Federazione Italiana di Atletica Leggera

Comitato Regionale Marche www.fidalmarche.com P.IVA 01384571004 Cod.Fisc.05289680588
Via della Montagnola, 72 c/o Palaindoor 60128 ANCONA tel. 0712800013 fax. 0712814451



http://www.fidalmarche.com/

&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

COPPA GIOVANI INDOOR 2017

| risultati delle due gare confluiscono nella classifica della “Coppa Giovani 2017”.

Ogni atleta potra partecipare a due gare individuali oppure ad una gara individuale + una staffetta.
In ogni specialita, quindi, vengono assegnati 40 punti al primo classificato, 38 al secondo e cosi via
diminuendo di due punti fino al 20° classificato; verra poi attribuito un punto a tutti gli altri atleti

classificati oltre il 20° posto.
Ai fini della classifica della Coppa Giovani 2017 vengono presi in considerazione i migliori punteggi:

L] per la categoria Cadetti e Cadette di 15 punteggi di gare diverse sulle 22 previste , tra cui il
punteggio di staffetta obbligatorio

[ per la categoria Ragazzi e Ragazze di 13 punteggi di gare diverse sulle 18 previste, tra cui il
punteggio di staffetta obbligatorio Si classifica prima della “Coppa Giovani” la Societa con la
somma dei punteggi piu alta.

ATTENZIONE: iscrizioni da effettuarsi sulla sezione dedicata on-line di ciascuna societa entro le 24
di venerdi 17 marzo 2017

& Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Marche www.fidalmarche.com P.IVA 01384571004 Cod.Fisc.05289680588
www.fidal.it Via della Montagnola, 72 c/o Palaindoor 60128 ANCONA tel. 0712800013 fax. 0712814451



http://www.fidalmarche.com/

