

**Comitato Regionale MARCHE**

**COPPA GIOVANI INDOOR 2017**

Palaindoor Ancona  
Domenica 19 Marzo 2017

Categoria	60	60h	200	600	1000	Marcia	Peso	Alto	Asta	Lungo	Triplo	4X200
Ragazzi/e	X	X	X	X		X	X	X		X		X
Cadetti/e	X	X	X		X	X	X	X	X	X	X	X

Orario Aggiornato il 18/03/2017

<b>RAGAZZI/E</b>			
<b>MASCHILE</b>		<b>Orario</b>	<b>FEMMINILE</b>
	60h	09,30	
		09,40	60h
<b>Peso</b>	60	10,00	
<b>Lungo Gr 1 e Gr 2</b>		10,15	60
	200	10,45	
		10,55	<b>Peso</b>
<b>Alto</b>		11,00	200
	600	11,30	
		11,40	600
	<b>Marcia</b>	11,55	<b>Marcia</b>
	<b>Staffette</b>	12,15	<b>Alto</b>
		12,25	<b>Staffette</b>

<b>CADETTI/E</b>			
<b>MASCHILE</b>		<b>Orario</b>	<b>FEMMINILE</b>
<b>Triplo (pedana A)</b>	60h	15,15	
		15,15	<b>Triplo (pedana B)</b>
		15,25	<b>Peso</b>
	60	15,40	
<b>Lungo Gr 1 e Gr 2</b>		15,50	
		16,00	60
<b>Peso</b>		16,15	
<b>Alto (arrivo)</b>		16,25	
	200	16,30	
<b>Asta</b>		16,45	
		17,00	<b>Asta Lungo Gr 1 e Gr 2</b>
		17,25	
	1000	17,40	
		17,50	<b>Alto (arrivo)</b>
	<b>Marcia</b>	18,00	<b>Marcia</b>
	<b>Staffette</b>	18,30	
		18,45	<b>Staffette</b>

**Comitato Regionale MARCHE**

## COPPA GIOVANI INDOOR 2017

I risultati delle due gare confluiscano nella classifica della "Coppa Giovani 2017".

Ogni atleta potrà partecipare a due gare individuali oppure ad una gara individuale + una staffetta. In ogni specialità, quindi, vengono assegnati 40 punti al primo classificato, 38 al secondo e così via diminuendo di due punti fino al 20° classificato; verrà poi attribuito un punto a tutti gli altri atleti classificati oltre il 20° posto.

Ai fini della classifica della Coppa Giovani 2017 vengono presi in considerazione i migliori punteggi:

- per la categoria Cadetti e Cadette di 15 punteggi di gare diverse sulle 22 previste , tra cui il punteggio di staffetta obbligatorio
- per la categoria Ragazzi e Ragazze di 13 punteggi di gare diverse sulle 18 previste, tra cui il punteggio di staffetta obbligatorio Si classifica prima della "Coppa Giovani" la Società con la somma dei punteggi più alta.

**ATTENZIONE: iscrizioni da effettuarsi sulla sezione dedicata on-line di ciascuna società entro le 24 di venerdì 17 marzo 2017**